
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от >27 ИА № ИЯ 

город Усть-Лабинск 

О проведении на территории 
Уесть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края 
культурно-развлекательного мероприятия 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 
06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского 
городского поселения Усть-Лабинского муниципального района 
Краснодарского края на основании заявления индивидуального 
предпринимателя Чередниченко А.С. о проведении культурно- 
развлекательного мероприятия «Фестиваль красок» постановляю: 

1. Провести в городе Усть-Лабинске на территории, прилегающей к озеру 
Копытце 16 августа 2025 года с 18.00 часов до 20.00 часов культурно- 
развлекательное мероприятие «Фестиваль красок». 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Город» 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Павлову А.И. 
обеспечить соблюдение санитарного порядка и своевременную уборку мест 
проведения мероприятия в день его проведения и по его завершении. 

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 
(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления путем размещения его на официальном сайте администрации 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru. 

4, Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.



5. Постановление вступает в силу 
опубликования. 

после его официального 

Р.В. Перевалов


